Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Excellent Fit B.V.

Gegevens onderneming

Kvk nummer: 57573115

Activiteiten onderneming

Financiéle holding.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 19.200,00 € -14.380,53
2015 € 45.000,00 € -95.535,95

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 190.965,00

€ 347.013,00

12

06-05-2021
F.02/16/402
NL:TZ:0000013622:F001
16-08-2016

mr. A.G.M. Zander
mr S.B.M. Tilman

26-04-2018
6

05-11-2020
11

26-04-2018
6


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=57a16c53-9846-e711-80e1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
1-10-2017

t/m
20-4-2018

van
21-4-2018

t/m
20-10-2018

van
21-10-2018

t/m
20-4-2019

van
21-4-2019

t/m
20-10-2019

van
21-10-2019

t/m
20-4-2020

van
21-4-2020

t/m
20-10-2020

van
21-10-2020

t/m
20-4-2021

26-04-2018

E 6

26-04-2018
EE

26-04-2018
] 6

25-10-2018
] 7

01-05-2019
8

05-11-2019
Egg

05-05-2020
[ 10

05-11-2020
] 11

06-05-2021
E] 12



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 1 uur 36 min
7 0 uur 30 min
8 0 uur 36 min
9 0 uur 24 min
10 0 uur 54 min
11 0 uur 42 min
12 1 uur 12 min
totaal 5 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Totaal uren: t/m verslag 5: 26,8 uren + 1,6 uren = Totaal 28,4 uren 26-04-2018

6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is mevrouw E.M.D.de Lima.

1.2 Lopende procedures

Geen.

1.3 Verzekeringen

Geen.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde is een holding van de eveneens op 16 augustus 2016 gefailleerde
werkmaatschappij Excellent Fit en Design B.V. (Faillissementsnummer: F
02/16/403). Van dat

faillissement wordt separaat verslag uitgebracht.

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-04-2018
5 6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-04-2018
5 6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-8-2016 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Na daartoe op 24 augustus 2016 toestemming van de rechter-commissaris te 26-04-2018
hebben 6
verkregen, zijn de personeelsleden die dag ontslagen, voor zover zij een

dienstverband met

gefailleerde hadden.

Geen werkzaamheden meer.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Geen. 26-04-2018
6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 26-04-2018
6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is vooralsnog sprake van een summiere fiscale vordering o0.g.v.
verschuldigde
omzetbelasting en loonheffing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris geen sprake van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Aandelen Excellent Fit & Design B.V., 100%-deelneming (gefailleerd).

Opbrengst: p.m.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek doen naar mogelijke debiteuren.

Er zijn geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Tot op heden niet. Alle (groot)banken zijn aangeschreven.

5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van mevrouw De Lima zijn er geen leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn geen beroepen gedaan op eigendomsvoorbehoud.

26-04-2018
6

26-04-2018
6

05-11-2020
11

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018
6



5.6 Retentierechten

Er zijn geen beroepen op retentierechten bekend.

5.7 Reclamerechten

Er zijn geen beroepen gedaan op het reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inkomende vorderingen beoordelen.

Afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

26-04-2018
6

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018

6

05-11-2020
11

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018

6



6.4 Beschrijving

Eris geen sprake van een doorstart.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is sprake van een (financiéle) boekhouding.

Voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens opgave van de Kamer van Koophandel is de jaarrekening 2014
gedeponeerd op 22

januari 2016. De jaarrekening 2015 is gedeponeerd op 4 augustus 2016.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te
kwalificeren en
behoeft derhalve geen goedgekeurde accountantsverklaring.

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

26-04-2018
6

05-11-2020
11

26-04-2018
6

26-04-2018
6



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de door mevrouw De Lima overgelegde ‘Akte van inbreng’is destijds
voldaan aan de
stortingsplicht van € 70.000,-.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Er is onvoldoende gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Eris onvoldoende gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie 7.5en 7.6

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Aanvang onderzoek naar rechtmatigheid. Onderzoek rechtmatigheid gaande.

Onderzoek
rechtmatigheid voortzetten.
Onderzoek rechtmatigheid voortzetten.

Het onderzoek is afgerond.
Er zijn geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
N.v.t.

26-04-2018
6

26-04-2018
6

05-11-2020
11

26-04-2018
6

05-11-2020
11

05-11-2020
11

26-04-2018
6

05-11-2020
11

26-04-2018
6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.259,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(Nog) niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Nader inventariseren van de crediteuren.

Afgerond.

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018

6

26-04-2018
6

26-04-2018

6

05-11-2020
11



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

26-04-2018
EEG

26-04-2018

EE6

26-04-2018
6

26-04-2018
E§6



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Rechtmatigheidsonderzoeken.
Rechtmatigheidsonderzoeken.

De curator zal het faillissement op korte termijn gaan afwikkelen. Dit verslag
kan dan ook beschouwd worden als eindverslag.

de (verdere) afwikkeling van Excellent Fit en Design afwachten, nu Excellent
Fit de bestuurder is van Excellent Fit en Design.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Naar verwachting de komende verslagperiode.

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Als voormeld.
Als voormeld.

Bijlagen

Bijlagen

26-04-2018
6

05-11-2020
11

06-05-2021
12

26-04-2018
6

06-05-2021
12

06-05-2021
12

26-04-2018
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


